(1) Tom. I, p. IV, tit. XI, n. 13.

(2) Lib. 4, c. 3, q. 2.

(3) S. R. C. 5 Jul. 1698, n. 3328-3477, 3.

(4) S. R. C. 25 Sept. 1706, n. 3605-3754, 5.

Feria secunda et tertia rogationum, si festum duplex aut semiduplex occurrat vel concurrat, vespere sunt de eodem sine commemoratione feriae aut rogationum. Si festum simplex tantum sequatur, vespere sunt feriales; feria autem secunda fiunt a capitulo de simplice sine commemoratione feriae; feria autem tertia totae vespere sunt feriales cum commemoratione simplicis tantum (1): si festum non occurrat vel concurrat, vespere sunt feriales, ut in breviario notatur.

3. Feria quarta si festum novem lectionum, etiam translatum, occurrat, officium fit de eodem cum nona lectione vigiliae, ejusque commemoratione in laudibus et missa, atque evangelio vigiliae in fine missae. Si festum novem lectionum non occurrat, fit de vigilia, ut in breviario et missali notatur cum commemoratione simplicis, si occurrat, sed sine ejus lectione; et missae dicuntur de vigilia in colore albo et cum *Gloria*, quia in officio dictum est *Te Deum*. In officio nihil fit de rogationibus, in missa autem earundem fit commemoratio post commemorationem vigiliae et simplicis, si occurrat. Si festum novem lectionum hac feria quarta occurrat, tres missae in ecclesiis cathedralibus et collegiatis dicuntur, et in unaquaque secunda oratio, si dicenda sit, de B. M. V., tertia *Ecclesiae* vel pro Papa (2).

Hoc triduo rogationum in missis privatis seu non conventualibus, festivis aut votivis, sive lectis sive cantatis, fit commemoratio rogationum, etiamsi missa rogationum in eadem ecclesia cantetur, aut officium etiam fiat de duplici secundae classis. Si duplex primae classis occurrat, feria secunda exinde nihil est immutandum; feria autem tertia et quarta omittenda est commemoratio rogationum (3), sicut etiam in festo primae classis nihil fit de vigilia ascensionis (4).

In hoc triduo rogationum, si officium fiat de ea, non dicuntur preces feriales, sed dominicales tantum ad primam

(1) Rub. gen. tit. XI, n. 10.

(2) Gavantus p. 4, tit. XI, n. 14.

(3) S. R. C. 16 Ap. 1853, n. 5183, XII; 23 Ap. 1875, n. 5607, V.

(4) Rub. brev. tit. VI, n. 2.

et completorium. Color officii hujus tridui est albus, et solius missae processionis atque rogationum violaceus; ideoque omnia altaria officio conformia in colore albo esse debent, excepto summo altari infra missam processionis in colore violaceo.

DE FESTIS ASCENSIONIS, PENTECOSTES, ALIISQUE USQUE AD  
FESTUM SS. CORPORIS CHRISTI.